PREVENTIV

OBJEKTI : PROJEKT RESTAURIMI URA E NICES, POGRADEC

Nr. Emertimi i Punimeve Njési | Sasia | Cmimi Vlera
FAZA 1
Sondazh per themele (germim per verifikimin e thellesise se 3
1 |themeleve ) m 2
Germime dheu dhe pastrime pér bazamentin e bllogeve te 3
2 |gabionit m 6
3 |Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave 1x1x1 m m’ 30
4 |Pajantim i muraturés me elementé druri m’ 40
SHUMA 1
FAZA 11
1|Skele me tubo fasade ~ 8m m? 100
2|Pastrim nga bimésia e ulét territori perreth m? 186
3|Pastrim nga bimésia e ulét muri ne lartesi m2 75
4|Prerje dhe tharje te rrenjeve masive(raundap 200cc) copé 5
5 Restaurim muri guri me llag gé€lgere 1:3 me teknikén shqep-qep m’ 100
6|Restaurim gemeri me guré té€ gdhendur deri né 3m, llag M-15 m’ 4
7|Hapje vrimash ne mur guri copé 7
g|Vendosje Tirantash inoksi @ 22 + Aksesore ml 25
g|Fugatim muri (pastrim mekanik+larje me ujé+fugatim) m? 40
Konsolidim strukturor i muraturave prej guri (me dy parete dhe
e G . 5o monel s m3
10{mbushje né mes me teknikén e injektimit 8
Restaurim shtrese kalldrémi 15-20 cm mbi shtrese llac M25 dhe m?
11|mbushje rere fugave 124
12|Borduré guri 25%12 ml 20
13|Mur guri né lartési deri 3m i thaté m’ 25
14|Cmontim puntelimi gemere m? 40
15|F V tabela rrugore treguese 60x20cm copé 4
16|FV tabela te medha informative te thjeshta + bazamenti copé 1
17| Transport mbi 10 km ne fshatin Nice Pogradec m’ 95.3
SHUMA 11 leké
SHUMAI+1I
FOND REZERVE 20% leké
SHUMA leké
TVSH 20% leké
SHUMA TOTALE leké




